ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2020  года

                   № 1060
г. Тверь

(в ред. Постановления Администрации города Твери от 16.04.2021 № 428)

О социальной поддержке детей

 за особые достижения в олимпиадном движении и
 научно-исследовательской работе

В целях реализации мероприятия 4.01 подпрограммы 1 «Оказание дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Твери» муниципальной программы города Твери «Социальная поддержка населения города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденной постановлением Администрации города Твери от 02.11.2018 № 1368, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о социальной поддержке детей за особые достижения в олимпиадном движении и научно-исследовательской работе (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери
                                                         А.В. Огоньков